

TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

A

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE

Secretaria Municipal de Educação

Setor financeiro - Setor de compras, licitações e execução financeira

RESPOSTA OFÍCIO Nº 2024.10.18/550/SME

Ref.: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 95/2024 - CONSÓRCIO PÚBLICO PROD NORTE/ES.

Prezados Senhores,

A Empresa **9 TEC SOLUÇÕES E INOVAÇÕES LTDA**, com sede na Rua Pastor Frank, nº 725 – Bairro – Boqueirão, na cidade de Curitiba estado do Paraná, CEP: 81.730-340, inscrita no CNPJ sob nº 31.601.504/0001-90, neste ato representada por **PAULO ROBERTO COELHO**, portador do CPF sob nº. 554.775.859-00 e do RG nº 02893921208, nos termos da legislação vigente, manifesta a concordância e aceitação em fornecer a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, através de Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 95/2024 - CONSÓRCIO PÚBLICO PROD NORTE/ES, nos mesmos termos e condições do edital, o material abaixo:

LOTE 1 – UNIDADE EXPERIMENTAL (NÍVEL BÁSICO)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD. CONJ	SUB ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Unidade Experimental (NÍVEL BÁSICO)	14 CONJ	1.1	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA CIÊNCIAS DOS SERES VIVOS E ANATOMIA	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 11.200,00	R\$ 11.200,00
			1.2	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA INSUMOS EXPERIMENTAIS	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 1.338,56	R\$ 1.338,56
			1.3	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA GEOMETRIA E TRIGONOMETRIA	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 4.690,00	R\$ 4.690,00
			1.4	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA MEDIDAS	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
			1.5	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA MICROSCOPIA	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 4.305,00	R\$ 4.305,00
			1.6	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA SOM, LUZ E CORES	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 3.290,00	R\$ 3.290,00
			1.7	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA ENERGIAS, ROCHAS E REAÇÕES QUÍMICAS	1	MODULAB CITTIIUS	R\$ 5.563,46	R\$ 5.563,46

1.8	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA RECURSOS COMPLEMENTARES	1	MODULAB CITTUUS	R\$ 2.738,12	R\$ 2.738,12
1.9	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA TECNOLOGIAS DE EXPLORAÇÃO CIENTÍFICA	1	MODULAB CITTUUS	R\$ 12.257,00	R\$ 12.257,00
1.10	CONJUNTO FÍSICO DE RECURSOS PARA VIDRARIA	1	MODULAB CITTUUS	R\$ 5.880,07	R\$ 5.880,07
1.11	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO EXPERIMENTAL	1	MODULAB CITTUUS	R\$ 15.450,00	R\$ 15.450,00
1.12	MATERIAL DIDÁTICO DE CIÊNCIAS 1 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.13	MATERIAL DIDÁTICO DE CIÊNCIAS 2 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.14	MATERIAL DIDÁTICO DE CIÊNCIAS 3 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.15	MATERIAL DIDÁTICO DE CIÊNCIAS 4 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.16	MATERIAL DIDÁTICO DE CIÊNCIAS 5 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.17	MATERIAL DIDÁTICO DE MATEMÁTICA 1 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.18	MATERIAL DIDÁTICO DE MATEMÁTICA 2 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.19	MATERIAL DIDÁTICO DE MATEMÁTICA 3 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.20	MATERIAL DIDÁTICO DE MATEMÁTICA 4 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.21	MATERIAL DIDÁTICO DE MATEMÁTICA 5 PARA ESTUDANTES (NÃO CONSUMÍVEL)	8	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
1.22	MATERIAL DIDÁTICO DE CIÊNCIAS PARA PROFESSORES (NÃO CONSUMÍVEL)	2	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUUS	R\$ 320,00	R\$ 640,00

			CONSUMÍVEL)				
		1.23	MATERIAL DIDÁTICO DE MATEMÁTICA PARA PROFESSORES (NÃO CONSUMÍVEL)	2	EXPLORAÇÃO INTERATIVA CITTUS	R\$ 320,00	R\$ 640,00
		1.24	TREINAMENTO E SUPORTE NA IMPLANTAÇÃO NAS ESCOLAS	1	PRÓPRIA PRÓPRIA	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
LOTE 1 - MARCA MODULAB / MODELO MD01.1							
LOTE 1 - VALOR TOTAL (1 CONJUNTO)						R\$ 85.632,21	
LOTE 1 - VALOR TOTAL (14 CONJUNTOS)						R\$ 1.198.850,94	

Curitiba - PR, 18 de outubro de 2024.

9 TEC SOLUÇÕES E INOVAÇÕES LTDA
 CNPJ: 31.601.504/0001-90
 PAULO ROBERTO COELHO
 CPF: 554.775.859-00
 RG: 4538984-7 SESP/PR